



בילוי חופשת חג סוכות וחוה"מ בפארק ישראל

Posted on 16 באוקטובר 2024 by שוש להב



בסוכות מציע מתחם הבילוי והקניות Dcity מגוון אטרקציות לכל המשפחה: החל ממתחם דיג'אמפ - ג'ימבורי חדש לילדים הגדול ביותר בארץ, באולינג, פיינטבול, לייזר טאג ועוד'

Categories: [כחול לבן](#), [ראשי](#)

Tag: [חג סוכות](#)

חופשת סוכות מאופיינת בבילויים משפחתיים. מתחם Dcity בפארק ישראל ליד ירושלים, מציע למשפחות מגוון רחב של בילויים ואטרקציות במקום אחד ולמגוון גילאים. אחת האטרקציות החדשות והמדוברות היא מתחם דיג'אמפ החדש - ג'ימבורי האתגרים המקורה הגדול ביותר בארץ, שעבר לאחרונה שדרוג מרשים.

המתחם החדש מקורה וממוזג, משתרע על פני 3,000 מ"ר ומציע פעילות מהנה לילדים מגיל 0 ועד גיל 15. הילדים יכולים לקפוץ על טרמפולינות אומגה חדשניות, לטפס על קירות אתגריים, ולהחליק במגלשות מגוונות ומהנות. לקטנטנים יש מתחם ג'ימבורי ענק משלהם, בעוד שהגדולים יותר, יכולים ליהנות מפארק חבלים אתגרי. המתחם, שעוצב בסטנדרטים בינלאומיים, יכול לארח עד 1,000 מבקרים בו-זמנית, מה שהופך אותו מתאים גם לקבוצות גדולות וקייטנות.



לאוהבי האקסטרים מציעים ב-Dcity **מתחם פיינטבול** חדיש שמשתרע על פני 2 דונם. כאן, המשפחות יכולות ליהנות מפעילות אקסטרים מגבשת בסביבה המדמה שדה קרב עירוני, עם מבנים ורכבים שמוסיפים לאווירה האותנטית. בנוסף לפיינטבול, המתחם מציע גם משחקי לייזר-טאג, ג'לי בול, וואטר-טאג ופעילויות גיבוש נוספות.

למבוגרים ולמשפחות שמחפשים בילוי רגוע יותר, מתחם DB-CITY החדש מציע חוויה מהנה עם מסלולי באולינג, שולחנות פינג פונג וביליארד, לצד מתחם אוכל משובח ובר מושקע. זהו מקום מושלם לבילוי משפחתי, ימי הולדת או אפילו מסיבות סוף שנה.

פנינה רווח, מנכ"לית מתחם Dcity: "אנחנו מבינים שמשפחות מחפשות בילוים ייחודיים בחופשת סוכות, ושמחים להציע חווית בילוי לכל הגילאים. השקענו בהרחבת מגוון האטרקציות והפעילויות שלנו כדי להבטיח שכל ביקור ב-Dcity יהיה מהנה ובלתי נשכח".

מתחם Dcity משתרע על פני 180,000 מ"ר של רחובות מעוצבים, ומציע מעל ל-200 מותגים מובילים בתחומי עיצוב הבית, ריהוט, אופנה וכלי בית. אולמות התצוגה במתחם מהווים סניפי דגל של מיטב החברות בתחומי הקרמיקה, הטקסטיל, הריהוט ומוצרי החשמל והאלקטרוניקה המציעים מוצרים בכל טווחי המחירים. עם שילוב מנצח של קניות, אוכל ובילוים לכל הגילאים, מתחם Dcity מבטיח לספק חוויה משפחתית מושלמת לקראת חגי תשרי ולאורך כל השנה. המתחם ממוקם בפארק ישראל ליד ירושלים ולו כבישי גישה נוחים, תחבורה ציבורית ישירה וחניון רחב ידיים. בין אם אתם מחפשים ריגושים בדי ג'אמפ, תחרות משפחתית בפיינטבול, או יום של קניות ובילוי נינוח, Dcity הוא היעד המושלם לכל המשפחה.

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם